Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска
«Средняя общеобразовательнаяшкола№ 3»

ПРИКАЗ

30.03.2022 .№ _72_-од

Об утверждении изменений
в п. 2.11. Положения о порядке приема граждан

в бюджетное общеобразовательноеучреждение г. Омска
«Средняя общеобразовательнаяшкола№ 3»

На основании приказ Министерства Просвещения РФ № 707 о внесении изме-
нений в приказ Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 года № 458 «Об утвер-
ждении порядка приема на обучение по образовательным программам начального об-
щего, основного общего и среднего общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в п. 2.11. Положения о порядке приема граждан в бюд-
жетное общеобразовательное учреждение города Омска «Средняя общеобразо-
вательнаяшкола№ 3» в Приложении 2 к данному Положению.

2. Распространить действие настоящего изменения с 01.04.2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор % Л.А. Кузовкова

Приложение к приказу

м.….а

ме.…

ТН

‚

№№Н№№№№

‚.|

Щт№юРжн

„2

п

П

……

з

_

‘

`:11`

#

а

тое

ыы

№

П

3

_

0№С№да

‚О

№ц„нищ

2

аИми

№№

Ёэ:№_

‚

‘

№№
Р№яПУИ

9

Н

.|.

И№Ю
тазадн&&ит

ПИЯ

8

двп

.|.

ОЯПа
3

&& —ОД от 3/7 12520229№

%

$8222

:.9

Ещё

шагов:…

БЕЗ…

7

„2852

её.:

.О…ЁЁЁ:

……

Ё:

шток…

о.…ошюш;

3:65;

И

„
……

0235:

ЁЕ

505393»?

Эвы

„о:—.=;

КСЕ:

95595

Б

…ЁЬЁЁ

4

‚55:0:

:
:хыпо

==:оцшошшнож

юо

98:5:

]

ЁЁ:

то::шснииіёібцс

===

3:5;

‚3

$3393:

шизоёцйцощнцо:

ЁЗЁЁЩ

1

,

0ЧЕЩ0+

ФЕН—ЕЁ…

о…:хоцьпёож

о:

ково…ЁЁнооцшцЕ

Ш

ЕЁ“…ЕЁОЦ

.цп

:
ЁЁЁ;

кажет—5532

к::шщБюЁ:

‚Соз;

::.:

«голден—Ё

1

‚Ёша:

о:

:::шцьохьоа

о

отвод—З.П….Ёмб

.!

ПредставленныеДокументы

пихают:

Ёшозкоа

о

ЁЁЁЁЁЁО

0

Ещё….

.ЁЁЁЁ:

ЕЁЁЁЗ

ЩФЁЁЦЁ

„Бос:

„
9

‚ЕЁ

кюзоёающонооцж

„„…ЁЁЁОЦ

ЕЁоы

_

о::одшщюю

‚8

{›ііЁЫы]

:

Ц.

И

Т

№

о,

и
ям

шт

и

О.

С

7

Я:

П

Ы

и

Ж
т.

Л

ь

и

Н

м

Н

а

0

Ф

ккоитактиыи теле—

ф0н

()

Адрес фактиче—
ского проживания,` ство родителей (за-

Журнал приема заявлений в образовательное учреждение

…г
е№РЦ%

5

дн
А

…я

_

РШ

_

а}

4

„№д….1

&
о‚к

Н
№№иеящ

3

….в”ч:.

6
мсФач

и…яі

ИЯ_И№…………с

2

Л

№№тр№

иш